
5-9 декабря 2012 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер Место

1 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 23.06.1998 411 Семибратово КМС Корсаков Е.В., Минина О.В. 1

2 ЦУРИКОВ Григорий 21.02.1998 502 Иркутск КМС Стрелков С.А., Пивоваров С.А. 2

3 СЕМИН Артем 11.06.1998 341 Балабаново  Калуж.о. 1-р Хоменко В.В. 3

4 ТИТОВ Иван 06.03.1999 437 Верхняя Пышма 1-р Власов С.Ф. 4

5 ЛИПКИН Дмитрий 02.05.1999 374 Н.Новгород 1-р Ремизов В.Н. 5

6 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 248 Архангельск 2-р Банников Ю.В., Хорьков А.Ю., Гудилкин И.В. 6

7 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 336 Верхняя Пышма 1-р Варзаков В.В. 7

8 БАЛАНЧУК Николай 26.05.1999 308 С.-Петербург 1-р Чусовской Е.Д. 8

9 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.1999 322 Самара 2-р Павленко В.П. 9

10 АРТЕМКИН Алексей 10.09.1998 304 Верхняя Пышма 3-р Варзаков В.В. 10

11 СМИРНОВ Илья 20.09.1998 375 Семибратово КМС Корсаков Е.В., Минина О.В. 11

12 АЛЕШКИН Антон 05.02.2000 289 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б., Подгузов В.В. 12

13 КАРЗАНОВ Данила 15.06.2001 271 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б., Кашулина А.И. 13

14 ШИРШОВ Александр 21.02.1999 242 Йошкар-Ола 2-р Кожинов В.А 14

15 ДМИТРИЕВ Артемий 31.10.1999 287 Н.Новгород 2-р Баранов В.В. 15

16 КУСТОВ Иван 10.12.1998 147 Калуга 1-р Гавдель Л.А. 16

17 ВАСИЛЬЕВ Артем 18.12.1998 333 Сургут 1-р Васильев С.П. 17

18 ПАВЛЕНКО Алексей 16.09.1998 265 Калининград 1-р Образкова И.В. 18

19 ПЛОХОТНИКОВ Павел 14.06.1999 263 Иркутск 1-р Стрелков С.А., Пивоваров С.А. 19

20 БЕЛИКОВ Кирилл 19.08.1998 253 Нижневартовск 1-р Кан Р.Н. 20

21 КУЗНЕЦОВ Константин 30.09.1998 340 Киров 1-р Шишкина Л.С., Мочалов В.А. 21

22 РОМАНОВ Александр 16.12.1998 241 Йошкар-Ола 2-р Кожинов В.А 22

23 МИНАКОВ Павел 05.03.1999 267 Верхняя Пышма 2-р Власов С.Ф. 23

24 ЗАЖАРНОВ Клим 05.10.1998 192 Балаково 1-р Ермолаева Т. В. 24

25 БУРАШОВ Алексей 22.06.1998 190 Москва 2-р Шевцова Ю.В., Серов А.П. 25

26 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 139 Новочебоксарск 2-р Алексеев А.М. 26

27 СИНИЧКИН Егор 09.01.2000 230 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б., Кашулина А.И. 27

28 ЛООС Александр 30.03.2001 272 Верхняя Пышма 1-р Бобков Д.В. 28

29 ФЕДОРКИН Василий 05.07.1999 215 Саров  Ниж.о. 1-р Федоркина О.В. 29

30 ЖМУРОВ Александр 27.06.1998 177 Киров 1-р Финевич А.А., Зыкин П.Н. 30

31 СТЕПАНОВ Владислав 21.12.1998 222 Владимир КМС Столбунов А.В. 31

32 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 277 Верхняя Пышма 3-р Бобков Д.В., Кулакова О.В. 32

33 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 246 С.-Петербург 2-р Егоров Е.П., Трушкин Е.В. 33

34 ДОЛГОПОЛОВ Никита 06.05.1998 281 Киров 1-р Шишкина Л.С., Мочалов В.А. 34

35 ХОДЯКОВ Евгений 16.01.1998 288 Воронеж 1-р Рымарев С.В., Константинов А.В. 35

36 САХАБИЕВ Владислав 01.08.2000 186 Самара 3-р Мохначева Е.Ю. 36

37 СУЛДИН Владислав 25.10.1998 167 Барнаул 2-р Коваль Г.В. 37

38 БРЕДНЕВ Николай 02.02.1998 152 Любим 2-р Беляков А.Г.,Белякова М.А. 38

39 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 195 Н.Новгород 2-р Баранов В.В. 39

40 АНОХИН Илья 17.05.2003 192 Воронеж 3-р Швецов Ю.П. 40

41 ЕРЕМЕЕВ Дмитрий 14.10.2000 135 Йошкар-Ола 3-р Кожинов В.А 41

42 ГОРЕВ Кирилл 22.08.2001 135 Н.Новгород 3-р  Баранов В.В. 42

43 ЧИКАНКОВ Сергей 11.10.2000 215 Верхняя Пышма 1-р Мазунов А.В. 43

44 БОРДАШОВ федор 06.03.2000 14 Обнинск  Калуж.обл. 1-р Хоменко В.В. 44

45 ФЕДОРОВ Дмитрий 17.11.2000 131 Москва 2-р Кустов В.А. 45

46 ГЛУХИХ Семен 31.05.2000 137 Нижневартовск 2-р Кан Р.Н. 46

47 ТКАЧЕВ Илья 10.05.1999 116 Балаково 2-р Ермолаева Т. В. 47

48 ЗАМОРСКИЙ Даниил 01.01.1999 137 Москва 2-р Кустов В.А. 48

49 ЮРКОВ Николай 05.02.1998 166 Калуга 1-р Плаксенков Ю.И., Гавдель Л.А. 49

50 БАРСУКОВ Иван 22.05.2003 139 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б. 50

51 ЛАШТА Михаил 10.11.2000 187 Ханты-Мансийск 2-р Ширшов Е.В., Куриков С.В. 51

52 УЛЬЧЕНКО Илья 24.02.1999 83 Ярославль 3-р Перов П.А. 52

53 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 143 Новочебоксарск 2-р Петрушкова Н.В., Алексеев А.М. 53

54 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 132 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б. 54

55 КЛИМАНОВ Сергей 30.07.1998 186 Балаково 2-р Ермолаева Т. В. 55

56 РОДИН Андрей 20.02.1998 107 Саров  Ниж.о. 2-р Федоркина О.В. 56

57 МЕРЗАЛИЕВ Максим 14.11.1998 171 Балабаново  Калуж.о. 1-р Хоменко В.В. 57

58 ГОЛУБЕВ Евгений 22.10.1999 76 Калининград 3-р Грязнова Л.П. 58

59 ШКАНАКИН Никита 14.10.2000 114 Дзержинск 2-р Пивкина С.И. 59

60 ЛОЩЕНОВ Владимир 27.09.1998 74 Ханты-Мансийск 3-р Ширшов Е.В., Куриков С.В. 60

61 ГАБЛИЯ Леон 10.11.2000 170 Верхняя Пышма 1-р Бобков Д.В. 61

62 ВАГАПОВ Андрей 14.09.2001 163 Н.Новгород 1-р Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н. 62

63 СОБОЛЕВ Андрей 21.10.1998 115 Сорочинск 2-р Хошимов А.Д. 63

64 ГЛУХОВ Михаил 24.11.1998 0 Людиново Калуж. о. 2-р Гавдель Л.А. 64

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.
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65 АВАКЯН Павел 29.04.1999 41 Воронеж 3-р Швецов Ю.П. 65

66 ДУБИНА Владимир 02.11.2002 106 Сорочинск 2-р Хошимов А.Д. 66

67 ИЛЬИН Андрей 27.07.2002 115 Дзержинск 3-р Пивкина С.И. 67

68 АНТРОПОВ Никита 24.05.1998 114 Н.Новгород 3-р Пушкин А.В. 68

69 МАНГУШЕВ Айрат 28.02.2000 164 Сергач 3-р Докукин А.Н. 69

70 ОПАРИН Максим 23.05.1998 18 Мураши  Кировск.о. 2-р Ковин С.С. 70

71 ГРЯЗНОВ Никита 19.08.1999 82 Семенов  Ниж.обл. 3-р Корзунов М.Ю., Баранов В.В. 71

72 ТЮРИН Вадим 18.01.2002 116 Сорочинск 2-р Ивонин В.а. 72

73 БОГОДУХОВ Илья 22.01.2002 111 Н.Новгород 2-юн Шичков И.Ю. 73

74 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 84 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б., Кашулина А.И. 74

75 БАБУШКИН Александр 17.01.2000 111 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б., Кашулина А.И. 75

76 ДОЛБИЛИН Степан 09.11.2000 125 Зуевка  Киров.обл. 3-р Ушаков Ю.А. 76

77 АЛЕНДЕЕВ Арсений 28.04.2000 43 Чебоксары 1-юн Степанов В.Л. 77

78 БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 68 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х. 78

79 ВОЛКОВ Владислав 03.02.2000 61 Н.Новгород 3-р Замыслов Д.В. 79

80 ЛУКОЯНОВ Юрий 04.09.1998 97 Н.Новгород 3-р Пушкин А.В. 80

81 КУЗНЕЦОВ Алексей 02.06.1998 102 Дзержинск 3-р Пивкина С.И. 81

82 ФРОСТ Владимир 27.02.1998 155 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В. 82

83 ЯНЧЕНКО Алексей 26.01.1999 138 Балабаново  Калуж.о. 1-р Хоменко В.В. 83

84 САВИНОВ Дмитрий 08.10.2000 33 Чита 3-р Юдин В.В. 84

85 ЗАГОРОДНИЙ Святослав 31.10.1999 0 Ст. Оскол 1-юн ЗолторевИ.И. 85

86 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 66 Н.Новгород 3-р Ремизов В.Н. 86

87 ЭЗБЕРБЕГОВ Али 07.07.2002 59 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б., Кашулина А.И. 87

88 КУЛИКОВ Александр 17.06.1999 8 Балабаново  Калуж.о. 2-р Хоменко В.В. 88

89 БОЧКАРЕВ Иван 27.10.1999 17 Кстово 1-юн Орлова Н.В. 89

90 АНДРОСОВ Вячеслав 11.06.1998 20 Саров  Ниж.о. 3-р Федоркина О.В. 90

91 ДОБРОУМОВ Глеб 08.09.1999 0 Барнаул 1-юн Абрамов Е.А. 91

92 КОЧЕШКОВ Никита 09.11.2000 30 Н.Новгород 3-р Белопросов В.Л. 92

93 МАРАЛОВ Дмитрий 23.12.2000 7 Н.Новгород 1-юн Замыслов Д.В. 93

94 МИХАЙЛОВ Данил 18.01.2002 3 Чита 3-р Старцев А.В., Юдин В.В. 94

95 БЕЛЯШКИН Илья 30.03.1999 4 Кстово 1-юн Щербинина Н.А. 95

96 ЛУЗИН Александр 25.07.2000 28 Н.Новгород 2-юн Пушкин А.В. 96

97 ЕГАНОВ Владимир 20.05.2000 1 С.-Петербург б/р Егоров Е.П., Трушкин Е.В. 97

98 БРУЛЕВ Роман 01.01.1999 21 Балабаново  Калуж.о. 2-р Хоменко В.В. 98

99 ТРЕФИЛОВ Павел 12.01.1998 2 Владимир 2-юн Сергеев А.В. 99

100 КУПРИЯНОВ Евгений 19.11.2001 16 Жуковский 2-юн Газарьян Ю.С. 100

101 ПЛАТОНОВ Владислав 26.12.2000 0 Кстово 1-юн Орлова Н.В. 101

102 МИНДРИН Даниил 05.07.2000 4 Н.Новгород 1-юн Подгузов В.В. 102

103 СУДАРИКОВ Артем 28.09.2000 4 Жуковский 2-юн Газарьян Ю.С. 103

104 ВИКУЛОВ Александр 16.05.1998 0 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В. 104

105 СТРОКИН Кирилл 27.09.2002 0 Самара 2-юн Соколова Е.Д. 105

106 КУЗНЕЦОВ Андрей 21.10.2000 0 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л. 106

Главный судья: Гусев В. В.

Главный секретарь: Кабанов А.С.



5-9 декабря 2012 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АВАКЯН Павел 29.04.1999 41 Воронеж 3-р Швецов Ю.П.

2 АЛЕНДЕЕВ Арсений 28.04.2000 43 Чебоксары 1-юн Степанов В.Л.

3 АЛЕШКИН Антон 05.02.2000 289 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б., Подгузов В.В.

4 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 336 Верхняя Пышма 1-р Варзаков В.В.

5 АНДРОСОВ Вячеслав 11.06.1998 20 Саров  Ниж.о. 3-р Федоркина О.В.

6 АНОХИН Илья 17.05.2003 192 Воронеж 3-р Швецов Ю.П.

7 АНТРОПОВ Никита 24.05.1998 114 Н.Новгород 3-р Пушкин А.В.

8 АРТЕМКИН Алексей 10.09.1998 304 Верхняя Пышма 3-р Варзаков В.В.

9 БАБУШКИН Александр 17.01.2000 111 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б., Кашулина А.И.

10 БАЛАНЧУК Николай 26.05.1999 308 С.-Петербург 1-р Чусовской Е.Д.

11 БАРСУКОВ Иван 22.05.2003 139 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

12 БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 68 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х.

13 БЕЛИКОВ Кирилл 19.08.1998 253 Нижневартовск 1-р Кан Р.Н.

14 БЕЛЯШКИН Илья 30.03.1999 4 Кстово 1-юн Щербинина Н.А.

15 БОГОДУХОВ Илья 22.01.2002 111 Н.Новгород 2-юн Шичков И.Ю.

16 БОРДАШОВ федор 06.03.2000 14 Обнинск  Калуж.обл. 1-р Хоменко В.В.

17 БОЧКАРЕВ Иван 27.10.1999 17 Кстово 1-юн Орлова Н.В.

18 БРЕДНЕВ Николай 02.02.1998 152 Любим 2-р Беляков А.Г.,Белякова М.А.

19 БРУЛЕВ Роман 01.01.1999 21 Балабаново  Калуж.о. 2-р Хоменко В.В.

20 БУРАШОВ Алексей 22.06.1998 190 Москва 2-р Шевцова Ю.В., Серов А.П.

21 ВАГАПОВ Андрей 14.09.2001 163 Н.Новгород 1-р Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н.

22 ВАСИЛЬЕВ Артем 18.12.1998 333 Сургут 1-р Васильев С.П.

23 ВИКУЛОВ Александр 16.05.1998 0 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В.

24 ВОЛКОВ Владислав 03.02.2000 61 Н.Новгород 3-р Замыслов Д.В.

25 ГАБЛИЯ Леон 10.11.2000 170 Верхняя Пышма 1-р Бобков Д.В.

26 ГЛУХИХ Семен 31.05.2000 137 Нижневартовск 2-р Кан Р.Н.

27 ГЛУХОВ Михаил 24.11.1998 0 Людиново Калуж. о. 2-р Гавдель Л.А.

28 ГОЛУБЕВ Евгений 22.10.1999 76 Калининград 3-р Грязнова Л.П.

29 ГОРЕВ Кирилл 22.08.2001 135 Н.Новгород 3-р  Баранов В.В.

30 ГРЯЗНОВ Никита 19.08.1999 82 Семенов  Ниж.обл. 3-р Корзунов М.Ю., Баранов В.В.

31 ДМИТРИЕВ Артемий 31.10.1999 287 Н.Новгород 2-р Баранов В.В.

32 ДОБРОУМОВ Глеб 08.09.1999 0 Барнаул 1-юн Абрамов Е.А.

33 ДОЛБИЛИН Степан 09.11.2000 125 Зуевка  Киров.обл. 3-р Ушаков Ю.А.

34 ДОЛГОПОЛОВ Никита 06.05.1998 281 Киров 1-р Шишкина Л.С., Мочалов В.А.

35 ДУБИНА Владимир 02.11.2002 106 Сорочинск 2-р Хошимов А.Д.

36 ЕГАНОВ Владимир 20.05.2000 1 С.-Петербург б/р Егоров Е.П., Трушкин Е.В.

37 ЕРЕМЕЕВ Дмитрий 14.10.2000 135 Йошкар-Ола 3-р Кожинов В.А

38 ЖМУРОВ Александр 27.06.1998 177 Киров 1-р Финевич А.А., Зыкин П.Н.

39 ЗАГОРОДНИЙ Святослав 31.10.1999 0 Ст. Оскол 1-юн ЗолторевИ.И.

40 ЗАЖАРНОВ Клим 05.10.1998 192 Балаково 1-р Ермолаева Т. В.

41 ЗАМОРСКИЙ Даниил 01.01.1999 137 Москва 2-р Кустов В.А.

42 ИЛЬИН Андрей 27.07.2002 115 Дзержинск 3-р Пивкина С.И.

43 КАРЗАНОВ Данила 15.06.2001 271 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б., Кашулина А.И.

44 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 84 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б., Кашулина А.И.

45 КЛИМАНОВ Сергей 30.07.1998 186 Балаково 2-р Ермолаева Т. В.

46 КОЧЕШКОВ Никита 09.11.2000 30 Н.Новгород 3-р Белопросов В.Л.

47 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 246 С.-Петербург 2-р Егоров Е.П., Трушкин Е.В.

48 КУЗНЕЦОВ Алексей 02.06.1998 102 Дзержинск 3-р Пивкина С.И.

49 КУЗНЕЦОВ Андрей 21.10.2000 0 Н.Новгород 2-юн Белопросов В.Л.

50 КУЗНЕЦОВ Константин 30.09.1998 340 Киров 1-р Шишкина Л.С., Мочалов В.А.

51 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 277 Верхняя Пышма 3-р Бобков Д.В., Кулакова О.В.

52 КУЛИКОВ Александр 17.06.1999 8 Балабаново  Калуж.о. 2-р Хоменко В.В.

53 КУПРИЯНОВ Евгений 19.11.2001 16 Жуковский 2-юн Газарьян Ю.С.

54 КУСТОВ Иван 10.12.1998 147 Калуга 1-р Гавдель Л.А.

55 ЛАШТА Михаил 10.11.2000 187 Ханты-Мансийск 2-р Ширшов Е.В., Куриков С.В.

56 ЛИПКИН Дмитрий 02.05.1999 374 Н.Новгород 1-р Ремизов В.Н.

57 ЛООС Александр 30.03.2001 272 Верхняя Пышма 1-р Бобков Д.В.

58 ЛОЩЕНОВ Владимир 27.09.1998 74 Ханты-Мансийск 3-р Ширшов Е.В., Куриков С.В.

59 ЛУЗИН Александр 25.07.2000 28 Н.Новгород 2-юн Пушкин А.В.

60 ЛУКОЯНОВ Юрий 04.09.1998 97 Н.Новгород 3-р Пушкин А.В.

61 МАНГУШЕВ Айрат 28.02.2000 164 Сергач 3-р Докукин А.Н.

62 МАРАЛОВ Дмитрий 23.12.2000 7 Н.Новгород 1-юн Замыслов Д.В.

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе
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63 МЕРЗАЛИЕВ Максим 14.11.1998 171 Балабаново  Калуж.о. 1-р Хоменко В.В.

64 МИНАКОВ Павел 05.03.1999 267 Верхняя Пышма 2-р Власов С.Ф.

65 МИНДРИН Даниил 05.07.2000 4 Н.Новгород 1-юн Подгузов В.В.

66 МИХАЙЛОВ Данил 18.01.2002 3 Чита 3-р Старцев А.В., Юдин В.В.

67 ОПАРИН Максим 23.05.1998 18 Мураши  Кировск.о. 2-р Ковин С.С.

68 ПАВЛЕНКО Алексей 16.09.1998 265 Калининград 1-р Образкова И.В.

69 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 66 Н.Новгород 3-р Ремизов В.Н.

70 ПЛАТОНОВ Владислав 26.12.2000 0 Кстово 1-юн Орлова Н.В.

71 ПЛОХОТНИКОВ Павел 14.06.1999 263 Иркутск 1-р Стрелков С.А., Пивоваров С.А.

72 РОДИН Андрей 20.02.1998 107 Саров  Ниж.о. 2-р Федоркина О.В.

73 РОМАНОВ Александр 16.12.1998 241 Йошкар-Ола 2-р Кожинов В.А

74 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 132 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

75 САВИНОВ Дмитрий 08.10.2000 33 Чита 3-р Юдин В.В.

76 САХАБИЕВ Владислав 01.08.2000 186 Самара 3-р Мохначева Е.Ю.

77 СЕМИН Артем 11.06.1998 341 Балабаново  Калуж.о. 1-р Хоменко В.В.

78 СИНИЧКИН Егор 09.01.2000 230 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б., Кашулина А.И.

79 СМИРНОВ Илья 20.09.1998 375 Семибратово КМС Корсаков Е.В., Минина О.В.

80 СОБОЛЕВ Андрей 21.10.1998 115 Сорочинск 2-р Хошимов А.Д.

81 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 139 Новочебоксарск 2-р Алексеев А.М.

82 СОЛОВОВ Григорий 23.12.2001 143 Новочебоксарск 2-р Петрушкова Н.В., Алексеев А.М.

83 СТЕПАНОВ Владислав 21.12.1998 222 Владимир КМС Столбунов А.В.

84 СТРОКИН Кирилл 27.09.2002 0 Самара 2-юн Соколова Е.Д.

85 СУДАРИКОВ Артем 28.09.2000 4 Жуковский 2-юн Газарьян Ю.С.

86 СУЛДИН Владислав 25.10.1998 167 Барнаул 2-р Коваль Г.В.

87 ТАРЕЛОВ Григорий 17.02.2000 30 Н.Новгород 3-р Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н.

88 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 248 Архангельск 2-р Банников Ю.В., Хорьков А.Ю., Гудилкин И.В.

89 ТИТОВ Иван 06.03.1999 437 Верхняя Пышма 1-р Власов С.Ф.

90 ТКАЧЕВ Илья 10.05.1999 116 Балаково 2-р Ермолаева Т. В.

91 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 23.06.1998 411 Семибратово КМС Корсаков Е.В., Минина О.В.

92 ТРЕФИЛОВ Павел 12.01.1998 2 Владимир 2-юн Сергеев А.В.

93 ТЮРИН Вадим 18.01.2002 116 Сорочинск 2-р Ивонин В.а.

94 УЛЬЧЕНКО Илья 24.02.1999 83 Ярославль 3-р Перов П.А.

95 ФЕДОРКИН Василий 05.07.1999 215 Саров  Ниж.о. 1-р Федоркина О.В.

96 ФЕДОРОВ Дмитрий 17.11.2000 131 Москва 2-р Кустов В.А.

97 ФРОСТ Владимир 27.02.1998 155 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В.

98 ХОДЯКОВ Евгений 16.01.1998 288 Воронеж 1-р Рымарев С.В., Константинов А.В.

99 ЦУРИКОВ Григорий 21.02.1998 502 Иркутск КМС Стрелков С.А., Пивоваров С.А.

100 ЧИКАНКОВ Сергей 11.10.2000 215 Верхняя Пышма 1-р Мазунов А.В.

101 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 195 Н.Новгород 2-р Баранов В.В.

102 ШИРШОВ Александр 21.02.1999 242 Йошкар-Ола 2-р Кожинов В.А

103 ШКАНАКИН Никита 14.10.2000 114 Дзержинск 2-р Пивкина С.И.

104 ЭЗБЕРБЕГОВ Али 07.07.2002 59 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б., Кашулина А.И.

105 ЮРКОВ Николай 05.02.1998 166 Калуга 1-р Плаксенков Ю.И., Гавдель Л.А.

106 ЯНЧЕНКО Алексей 26.01.1999 138 Балабаново  Калуж.о. 1-р Хоменко В.В.

107 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.1999 322 Самара 2-р Павленко В.П.

108

Главный судья: Гусев В. В.

Главный секретарь: Кабанов А.С.
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ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

ЦУРИКОВ Григорий
Иркутск 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШАЛАЕВ Александр
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЗАЖАРНОВ Клим
Балаково 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
СОБОЛЕВ Андрей
Сорочинск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
БОГОДУХОВ Илья
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
БЕЛЯШКИН Илья
Кстово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
МИХАЙЛОВ Данил
Чита 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2

№ Участники Соот Место
ТИТОВ Иван
Верхняя Пышма 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ФЕДОРКИН Василий
Саров  Ниж.о. 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
АНОХИН Илья
Воронеж 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ТЮРИН Вадим
Сорочинск 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БАБУШКИН Александр
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
СУДАРИКОВ Артем
Жуковский 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
МИНДРИН Даниил
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон
Семибратово 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ЧИКАНКОВ Сергей
Верхняя Пышма 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
БУРАШОВ Алексей
Москва 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0
АНТРОПОВ Никита
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0
РОДИН Андрей
Саров  Ниж.о. 2 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1
КУЛИКОВ Александр
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1
ТРЕФИЛОВ Павел
Владимир 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Место
СМИРНОВ Илья
Семибратово 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
СИНИЧКИН Егор
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ЛАШТА Михаил
Ханты-Мансийск 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1
ТКАЧЕВ Илья
Балаково 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ДУБИНА Владимир
Сорочинск 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
БОЧКАРЕВ Иван
Кстово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0
ЕГАНОВ Владимир
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья:

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе г. Кстово
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ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

ЛИПКИН Дмитрий
Н.Новгород 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
СТЕПАНОВ Владислав
Владимир 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КЛИМАНОВ Сергей
Балаково 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 0
ДОЛБИЛИН Степан
Зуевка  Киров.обл. 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0
КУЗНЕЦОВ Алексей
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
БОРДАШОВ федор
Обнинск  Калуж.обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ДОБРОУМОВ Глеб
Барнаул 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
СЕМИН Артем
Балабаново  Калуж.о. 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
РОМАНОВ Александр
Йошкар-Ола 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
САХАБИЕВ Владислав
Самара 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ИЛЬИН Андрей
Дзержинск 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЛУКОЯНОВ Юрий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2
МАРАЛОВ Дмитрий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
ЗАГОРОДНИЙ Святослав
Ст. Оскол 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0

№ Участники Соот Место
КУЗНЕЦОВ Константин
Киров 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШИРШОВ Александр
Йошкар-Ола 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МЕРЗАЛИЕВ Максим
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0
ФЕДОРОВ Дмитрий
Москва 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0
ШКАНАКИН Никита
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0
АНДРОСОВ Вячеслав
Саров  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0
СТРОКИН Кирилл
Самара 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
АЛЧИМБАЕВ Руслан
Верхняя Пышма 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0
КРАСКОВСКИЙ Александр
С.-Петербург 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЖМУРОВ Александр
Киров 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
РЫЖОВ Сергей
Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
КИСЕЛЕВ Виктор
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
КУПРИЯНОВ Евгений
Жуковский 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья:

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе г. Кстово
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ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

ВАСИЛЬЕВ Артем
Сургут 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ТАРУТИН Павел
Архангельск 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГАБЛИЯ Леон
Верхняя Пышма 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГОРЕВ Кирилл
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
УЛЬЧЕНКО Илья
Ярославль 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0
ЛУЗИН Александр
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3
ПЛАТОНОВ Владислав
Кстово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1

№ Участники Соот Место
ЯРОЧКИН Михаил
Самара 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БЕЛИКОВ Кирилл
Нижневартовск 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МАНГУШЕВ Айрат
Сергач 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ЕРЕМЕЕВ Дмитрий
Йошкар-Ола 0 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ГРЯЗНОВ Никита
Семенов  Ниж.обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0
БРУЛЕВ Роман
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
КУЗНЕЦОВ Андрей
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
БАЛАНЧУК Николай
С.-Петербург 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ПЛОХОТНИКОВ Павел
Иркутск 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ВАГАПОВ Андрей
Н.Новгород 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ЗАМОРСКИЙ Даниил
Москва 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГОЛУБЕВ Евгений
Калининград 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0
КОЧЕШКОВ Никита
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
ВИКУЛОВ Александр
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Место
АРТЕМКИН Алексей
Верхняя Пышма 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ПАВЛЕНКО Алексей
Калининград 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ФРОСТ Владимир
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3
ГЛУХИХ Семен
Нижневартовск 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЛОЩЕНОВ Владимир
Ханты-Мансийск 1 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 2 : 3
ГЛУХОВ Михаил
Людиново Калуж. о. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2

Гл. судья:

9

Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.
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5-9 декабря 2012 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

АЛЕШКИН Антон
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МИНАКОВ Павел
Верхняя Пышма 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0
СУЛДИН Владислав
Барнаул 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2
ЯНЧЕНКО Алексей
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
БАХТИЯРОВ Александр
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3
ОПАРИН Максим
Мураши  Кировск.о. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2

№ Участники Соот Место
ХОДЯКОВ Евгений
Воронеж 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
КАРЗАНОВ Данила
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЮРКОВ Николай
Калуга 3 : 2 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
СОКОЛОВ Даниил
Новочебоксарск 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ВОЛКОВ Владислав
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1
САВИНОВ Дмитрий
Чита 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Место
ДМИТРИЕВ Артемий
Н.Новгород 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЛООС Александр
Верхняя Пышма 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1
БРЕДНЕВ Николай
Любим 1 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2
СОЛОВОВ Григорий
Новочебоксарск 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2
ПАНАФУТИН Матвей
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3
АВАКЯН Павел
Воронеж 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 0

№ Участники Соот Место
ДОЛГОПОЛОВ Никита
Киров 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КУЛАКОВ Данила
Верхняя Пышма 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КУСТОВ Иван
Калуга 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БАРСУКОВ Иван
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ЭЗБЕРБЕГОВ Али
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
АЛЕНДЕЕВ Арсений
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2

Гл. судья:

9
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1 ФИНАЛ.
№ Участники Соот Место

ЦУРИКОВ Григорий

Иркутск 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0

ТИТОВ Иван

Верхняя Пышма 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 1 : 3 3 : 0

ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон

Семибратово 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

СМИРНОВ Илья

Семибратово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0

ЛИПКИН Дмитрий

Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0

СЕМИН Артем

Балабаново  Калуж.о. 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ШИРШОВ Александр

Йошкар-Ола 0 : 3 3 : 2 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0

АЛЧИМБАЕВ Руслан

Верхняя Пышма 2 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 0

ТАРУТИН Павел

Архангельск 3 : 2 2 : 3 2 : 3 3 : 2 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2

ЯРОЧКИН Михаил

Самара 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 2 3 : 2

БАЛАНЧУК Николай

С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 0

АРТЕМКИН Алексей

Верхняя Пышма 3 : 2 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 2 1 : 3 3 : 0

АЛЕШКИН Антон

Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1

КАРЗАНОВ Данила

Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 2 2 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2

ДМИТРИЕВ Артемий

Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 1 : 3 3 : 0

КУСТОВ Иван

Калуга 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3

Гл. судья:

8 9 10

ЮНОШИ
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2 ФИНАЛ.
№ Участники Соот Место

КУЛАКОВ Данила

Верхняя Пышма L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w 2 : 3 1 : 3

ЛООС Александр

Верхняя Пышма w : L 2 : 3 3 : 1 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 2 1 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3

СОКОЛОВ Даниил

Новочебоксарск w : L 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 2 : 3 0 : 3

МИНАКОВ Павел

Верхняя Пышма w : L 1 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 1

ПАВЛЕНКО Алексей

Калининград w : L 3 : 1 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1

ПЛОХОТНИКОВ Павел

Иркутск w : L 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 1

БЕЛИКОВ Кирилл

Нижневартовск w : L 3 : 1 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 W : L 3 : 2 3 : 2 3 : 1 0 : 3

ВАСИЛЬЕВ Артем

Сургут w : L 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0

ЖМУРОВ Александр

Киров w : L 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 w : L 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

КУЗНЕЦОВ Константин

Киров w : L 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 1 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1

РОМАНОВ Александр

Йошкар-Ола w : L 3 : 2 3 : 0 3 : 2 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 w : L 3 : 0 1 : 3 3 : 2 2 : 3

СТЕПАНОВ Владислав

Владимир w : L 2 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 L : W 0 : 3 L : w 3 : 2 L : w 3 : 1 0 : 3 3 : 1 1 : 3

СИНИЧКИН Егор

Н.Новгород w : L 3 : 1 2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0

БУРАШОВ Алексей

Москва w : L 3 : 2 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3

ФЕДОРКИН Василий

Саров  Ниж.о. 3 : 2 1 : 3 3 : 2 1 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1

ЗАЖАРНОВ Клим

Балаково 3 : 1 3 : 1 3 : 0 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 3 : 0 1 : 3

Гл. судья:

16 Очки6 7 8 9 10 11
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3 ФИНАЛ.
№ Участники Соот Место

ШАЛАЕВ Александр

Н.Новгород 2 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 0

АНОХИН Илья

Воронеж 3 : 1 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 1

ЧИКАНКОВ Сергей

Верхняя Пышма 3 : 2 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 1 1 : 3

ТКАЧЕВ Илья

Балаково 0 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3

БОРДАШОВ федор

Обнинск  Калуж.обл. 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 2 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

САХАБИЕВ Владислав

Самара 3 : 1 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 2 1 : 3

ФЕДОРОВ Дмитрий

Москва 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3

КРАСКОВСКИЙ Александр

С.-Петербург 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1

ГОРЕВ Кирилл

Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3

ЕРЕМЕЕВ Дмитрий

Йошкар-Ола 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 1 1 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3

ЗАМОРСКИЙ Даниил

Москва 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3

ГЛУХИХ Семен

Нижневартовск 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3

СУЛДИН Владислав

Барнаул 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3

ХОДЯКОВ Евгений

Воронеж 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 1 : 3 0 : 3 1 : 3

БРЕДНЕВ Николай

Любим 3 : 1 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 2 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 2 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0

ДОЛГОПОЛОВ Никита

Киров 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3

Гл. судья:

Очки6 7 8 9 10 11
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г. Кстово Лист 1.

ЮНОШИ 4 финал ( 49 по 80 место)

1 ЛАШТА М. Ханты-Мансийск

1 ЛАШТА М.

2 БОГОДУХОВ И. Н.Новгород3-0(,,)

РОДИН А.

3 УЛЬЧЕНКО И. Ярославль 3-1(,,)

2 РОДИН А.

4 РОДИН А. Саров  Ниж.о.3-0(,,)

ЮРКОВ Н.

5 ОПАРИН М. Мураши  Кировск.о. 3-1(,,)

3 МАНГУШЕВ А.

6 МАНГУШЕВ А. Сергач3-0(,,)

ЮРКОВ Н.

7 АЛЕНДЕЕВ А. Чебоксары 3-1(,,)

4 ЮРКОВ Н.

8 ЮРКОВ Н. Калуга3-0(,,)

ЮРКОВ Н.

9 РЫЖОВ С. Н.Новгород 3-2(,,)

5 РЫЖОВ С.

10 ДОЛБИЛИН С. Зуевка  Киров.обл.3-1(,,)

РЫЖОВ С.

11 АВАКЯН П. Воронеж 3-0(,,)

6 ГОЛУБЕВ Е.

12 ГОЛУБЕВ Е. Калининград3-2(,,)

РЫЖОВ С.

13 ТЮРИН В. Сорочинск 3-2(,,)

7 ТЮРИН В.

14 ЛУКОЯНОВ Ю. Н.Новгород3-1(,,)

МЕРЗАЛИЕВ М.

15 ЛОЩЕНОВ В. Ханты-Мансийск 3-1(,,)

8 МЕРЗАЛИЕВ М. 49 место

16 МЕРЗАЛИЕВ М. Балабаново  Калуж.о.3-1(,,) Калуга

ЮРКОВ Н.

17 ГАБЛИЯ Л. Верхняя Пышма 3-0(,,)

9 ШКАНАКИН Н.

18 ШКАНАКИН Н. Дзержинск3-1(,,)

ШКАНАКИН Н.

19 ВОЛКОВ В. Н.Новгород 3-2(,,)

10 ГРЯЗНОВ Н.

20 ГРЯЗНОВ Н. Семенов  Ниж.обл.3-1(,,)

БАРСУКОВ И.

21 ГЛУХОВ М. Людиново Калуж. о. 3-1(,,)

11 ГЛУХОВ М.

22 БАБУШКИН А. Н.Новгород3-1(,,)

БАРСУКОВ И.

23 ДУБИНА В. Сорочинск 3-1(,,)

12 БАРСУКОВ И.

24 БАРСУКОВ И. Н.Новгород3-2(,,)

БАРСУКОВ И.

25 СОЛОВОВ Г. Новочебоксарск 3-2(,,)

13 СОЛОВОВ Г.

26 КИСЕЛЕВ В. Н.Новгород3-0(,,)

СОЛОВОВ Г. 50 место

27 ВАГАПОВ А. Н.Новгород 3-1(,,) Н.Новгород

14 ВАГАПОВ А. -31 БАРСУКОВ И.

28 СОБОЛЕВ А. Сорочинск3-0(,,)

СОЛОВОВ Г.

29 ИЛЬИН А. Дзержинск 3-1(,,)

15 ИЛЬИН А.

30 БАХТИЯРОВ А. Н.Новгород3-0(,,)

КЛИМАНОВ С.

31 АНТРОПОВ Н. Н.Новгород 3-0(,,)

16 КЛИМАНОВ С.

32 КЛИМАНОВ С. Балаково3-0(,,)

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе

5-9 декабря 2012 г.
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Лист 2.

-26 МЕРЗАЛИЕВ М. -30 СОЛОВОВ Г.

-24 ИЛЬИН А.

-1 БОГОДУХОВ И. 40 УЛЬЧЕНКО И. УЛЬЧЕНКО И.

32 УЛЬЧЕНКО И. 3-0(,,) 3-1(,,) УЛЬЧЕНКО И.

-2 УЛЬЧЕНКО И. 3-2(,,) УЛЬЧЕНКО И. 3-2(,,)

-23 ВАГАПОВ А. 3-2(,,)

-3 ОПАРИН М. 41 ВАГАПОВ А. УЛЬЧЕНКО И.

33 ОПАРИН М. 3-1(,,) 3-1(,,)

-4 АЛЕНДЕЕВ А. 3-2(,,) -25 РОДИН А.

-22 ГЛУХОВ М. 51 место

-5 ДОЛБИЛИН С. 42 ГЛУХОВ М. РОДИН А. Ханты-Мансийск

34 АВАКЯН П. 3-2(,,) 3-2(,,) ЛАШТА М.

-6 АВАКЯН П. 3-1(,,) ЛОЩЕНОВ В. 3-2(,,)

-21 ГРЯЗНОВ Н. 3-2(,,)

-7 ЛУКОЯНОВ Ю. 43 ЛОЩЕНОВ В.

35 ЛОЩЕНОВ В. 3-2(,,)

-8 ЛОЩЕНОВ В. 3-1(,,) -28 КЛИМАНОВ С. -29 РЫЖОВ С.

-20 ТЮРИН В.

-9 ГАБЛИЯ Л. 44 ГАБЛИЯ Л. КЛИМАНОВ С.

36 ГАБЛИЯ Л. 3-2(,,) 3-0(,,) ЛАШТА М.

-10 ВОЛКОВ В. 3-1(,,) ГОЛУБЕВ Е. 3-2(,,)

-19 ГОЛУБЕВ Е. 3-1(,,)

-11 БАБУШКИН А. 45 ГОЛУБЕВ Е. ЛАШТА М.

37 ДУБИНА В. 3-1(,,) 3-0(,,)

-12 ДУБИНА В. 3-0(,,) -27 ШКАНАКИН Н.

-18 МАНГУШЕВ А. 52 место

-13 КИСЕЛЕВ В. 46 СОБОЛЕВ А. ЛАШТА М. Ярославль

38 СОБОЛЕВ А. 3-2(,,) 3-1(,,) -60 УЛЬЧЕНКО И.

-14 СОБОЛЕВ А. 3-0(,,) ЛАШТА М.

-17 ЛАШТА М. 3-0(,,)

-15 БАХТИЯРОВ А. 47 ЛАШТА М. 53 место

39 АНТРОПОВ Н. 3-0(,,) -58 СОЛОВОВ Г. Новочебоксарск

-16 АНТРОПОВ Н. 3-0(,,) 61 СОЛОВОВ Г.

-59 РЫЖОВ С. 3-1(,,)

54 место

Н.Новгород

-61 РЫЖОВ С.

55 место

-56 РОДИН А. Балаково

62 КЛИМАНОВ С.

-57 КЛИМАНОВ С. 3-0(,,)

-52 МЕРЗАЛИЕВ М. 56 место

63 МЕРЗАЛИЕВ М. 57 место Саров  Ниж.о.

-53 ЛОЩЕНОВ В. 3-0(,,) Балабаново  Калуж.о. -62 РОДИН А.

МЕРЗАЛИЕВ М.

-54 ГОЛУБЕВ Е. 3-0(,,)

64 ГОЛУБЕВ Е.

-55 ШКАНАКИН Н. 3-2(,,) 58 место

Калининград 59 место

-65 ГОЛУБЕВ Е. -63 ЛОЩЕНОВ В. Дзержинск

66 ШКАНАКИН Н.

-64 ШКАНАКИН Н. 3-0(,,)

60 место

-48 ВАГАПОВ А. Ханты-Мансийск

67 ВАГАПОВ А. 61 место -66 ЛОЩЕНОВ В.

-49 ГЛУХОВ М. 3-0(,,) Верхняя Пышма

ГАБЛИЯ Л.

-50 ГАБЛИЯ Л. 3-0(,,)

68 ГАБЛИЯ Л.

-51 СОБОЛЕВ А. 3-0(,,) 62 место

Н.Новгород 63 место

-69 ВАГАПОВ А. -67 ГЛУХОВ М. Сорочинск

70 СОБОЛЕВ А.

-68 СОБОЛЕВ А. 3-0(,,)

64 место

Людиново Калуж. о.

-70 ГЛУХОВ М.

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе
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Лист 3.

-40 ИЛЬИН А.

71 ИЛЬИН А.

-41 ОПАРИН М. 3-1(,,)

АВАКЯН П.

-42 АВАКЯН П. 3-0(,,)

72 АВАКЯН П. 65 место

-43 ГРЯЗНОВ Н. 3-0(,,) Воронеж

АВАКЯН П.

-44 ТЮРИН В. 3-2(,,)

73 ДУБИНА В.

-45 ДУБИНА В. 3-1(,,)

ДУБИНА В.

-46 МАНГУШЕВ А. 3-1(,,) 66 место

74 АНТРОПОВ Н. Сорочинск

-47 АНТРОПОВ Н. 3-1(,,) ДУБИНА В.

67 место

-75 ИЛЬИН А. Дзержинск

78 ИЛЬИН А.

-76 АНТРОПОВ Н. 3-1(,,)

68 место

Н.Новгород

-71 ОПАРИН М. -78 АНТРОПОВ Н.

79 ОПАРИН М. 69 место

-72 ГРЯЗНОВ Н. 3-0(,,) Сергач

МАНГУШЕВ А.

-73 ТЮРИН В. 3-0(,,)

80 МАНГУШЕВ А.

-74 МАНГУШЕВ А. 3-0(,,) 70 место

Мураши  Кировск.о.

-81 ОПАРИН М.

71 место

-79 ГРЯЗНОВ Н. Семенов  Ниж.обл.

-32 БОГОДУХОВ И. 82 ГРЯЗНОВ Н.

83 БОГОДУХОВ И. -80 ТЮРИН В. 3-2(,,)

-33 АЛЕНДЕЕВ А. 3-1(,,) 72 место

БОГОДУХОВ И. Сорочинск

-34 ДОЛБИЛИН С. 3-1(,,) -82 ТЮРИН В.

84 ДОЛБИЛИН С. 73 место

-35 ЛУКОЯНОВ Ю. 3-2(,,) Н.Новгород

БОГОДУХОВ И.

-36 ВОЛКОВ В. 3-2(,,)

КЛИМАНОВ С. 85 БАБУШКИН А.

-37 БАБУШКИН А. 3-1(,,)

КИСЕЛЕВ В.

-38 КИСЕЛЕВ В. 3-2(,,) 74 место

86 КИСЕЛЕВ В. Н.Новгород

-39 БАХТИЯРОВ А. 3-0(,,) -89 КИСЕЛЕВ В.

75 место

-87 ДОЛБИЛИН С. Н.Новгород

90 БАБУШКИН А.

-88 БАБУШКИН А. 3-1(,,)

76 место

Зуевка  Киров.обл.

-83 АЛЕНДЕЕВ А. -90 ДОЛБИЛИН С.

91 АЛЕНДЕЕВ А. 77 место

-84 ЛУКОЯНОВ Ю. 3-0(,,) Чебоксары

АЛЕНДЕЕВ А.

-85 ВОЛКОВ В. 3-0(,,)

92 БАХТИЯРОВ А.

-86 БАХТИЯРОВ А. 3-2(,,) 78 место

Н.Новгород

-93 БАХТИЯРОВ А. 79 место

-91 ЛУКОЯНОВ Ю. Н.Новгород

94 ВОЛКОВ В.

-92 ВОЛКОВ В. 3-2(,,)

Главный судья: Гусев В. В. 80 место

Н.Новгород

Главный секретарь: Кабанов А.С. -94 ЛУКОЯНОВ Ю.

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе
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г. Кстово Лист 1.

ЮНОШИ 5 финал ( 81 по 112 место)

1 ФРОСТ В. Н.Новгород

1 ФРОСТ В.

2 Х . 0-0(,,)

ФРОСТ В.

3 МАРАЛОВ Д. Н.Новгород 3-0(,,)

2 МИХАЙЛОВ Д.

4 МИХАЙЛОВ Д. Чита 3-2(,,)

ФРОСТ В.

5 БОЧКАРЕВ И. Кстово 3-0(,,)

3 БОЧКАРЕВ И.

6 ДОБРОУМОВ Г. Барнаул3-0(,,)

БОЧКАРЕВ И.

7 Х . 3-0(,,)

4 БРУЛЕВ Р.

8 БРУЛЕВ Р. Балабаново  Калуж.о.0-0(,,)

ФРОСТ В.

9 САВИНОВ Д. Чита 3-1(,,)

5 САВИНОВ Д.

10 СТРОКИН К. Самара3-0(,,)

САВИНОВ Д.

11 ТРЕФИЛОВ П. Владимир 3-0(,,)

6 КОЧЕШКОВ Н.

12 КОЧЕШКОВ Н. Н.Новгород3-1(,,)

ПАНАФУТИН М.

13 СУДАРИКОВ А. Жуковский 3-0(,,)

7 ЛУЗИН А.

14 ЛУЗИН А. Н.Новгород3-1(,,)

ПАНАФУТИН М.

15 Х . 3-0(,,)

8 ПАНАФУТИН М. 81 место

16 ПАНАФУТИН М. Н.Новгород0-0(,,) Дзержинск

КУЗНЕЦОВ А.

17 КУЗНЕЦОВ А. Дзержинск 3-2(,,)

9 КУЗНЕЦОВ А.

18 Х . 0-0(,,)

КУЗНЕЦОВ А.

19 ВИКУЛОВ А. Н.Новгород 3-0(,,)

10 КУЛИКОВ А.

20 КУЛИКОВ А. Балабаново  Калуж.о.3-0(,,)

КУЗНЕЦОВ А.

21 КУПРИЯНОВ Е. Жуковский 3-0(,,)

11 БЕЛЯШКИН И.

22 БЕЛЯШКИН И. Кстово3-0(,,)

АНДРОСОВ В.

23 Х . 3-1(,,)

12 АНДРОСОВ В.

24 АНДРОСОВ В. Саров  Ниж.о.0-0(,,)

КУЗНЕЦОВ А.

25 ЭЗБЕРБЕГОВ А. Н.Новгород 3-1(,,)

13 ЕГАНОВ В.

26 ЕГАНОВ В. С.-Петербург3-1(,,)

ЗАГОРОДНИЙ С. 82 место

27 КУЗНЕЦОВ А. Н.Новгород 3-1(,,) Н.Новгород

14 ЗАГОРОДНИЙ С. -31 ФРОСТ В.

28 ЗАГОРОДНИЙ С. Ст. Оскол3-0(,,)

ЗАГОРОДНИЙ С.

29 ПЛАТОНОВ В. Кстово 3-0(,,)

15 ПЛАТОНОВ В.

30 МИНДРИН Д. Н.Новгород3-1(,,)

ЯНЧЕНКО А.

31 Х . 3-2(,,)

16 ЯНЧЕНКО А.

32 ЯНЧЕНКО А. Балабаново  Калуж.о.0-0(,,)

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе

5-9 декабря 2012 г.
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Лист 2.

-26 САВИНОВ Д. -30 ЗАГОРОДНИЙ С.

-24 ПЛАТОНОВ В.

-1 Х . 40 МАРАЛОВ Д. САВИНОВ Д.

32 МАРАЛОВ Д. 3-1(,,) 3-2(,,) САВИНОВ Д.

-2 МАРАЛОВ Д. ДОБРОУМОВ Г. 3-0(,,)

-23 ЕГАНОВ В. 3-0(,,)

-3 ДОБРОУМОВ Г. 41 ДОБРОУМОВ Г. САВИНОВ Д.

33 ДОБРОУМОВ Г. 3-2(,,) 3-0(,,)

-4 Х . -25 БОЧКАРЕВ И.

-22 БЕЛЯШКИН И. 83 место

-5 СТРОКИН К. 42 БЕЛЯШКИН И. КУЛИКОВ А. Балабаново  Калуж.о.

34 ТРЕФИЛОВ П. 3-1(,,) 3-0(,,) ЯНЧЕНКО А.

-6 ТРЕФИЛОВ П. 3-2(,,) КУЛИКОВ А. 3-0(,,)

-21 КУЛИКОВ А. 3-0(,,)

-7 СУДАРИКОВ А. 43 КУЛИКОВ А.

35 СУДАРИКОВ А. 3-0(,,)

-8 Х . -28 ЯНЧЕНКО А. -29 ПАНАФУТИН М.

-20 ЛУЗИН А.

-9 Х . 44 ЛУЗИН А. ЯНЧЕНКО А.

36 ВИКУЛОВ А. 3-0(,,) 3-2(,,) ЯНЧЕНКО А.

-10 ВИКУЛОВ А. КОЧЕШКОВ Н. 3-2(,,)

-19 КОЧЕШКОВ Н. 3-0(,,)

-11 КУПРИЯНОВ Е. 45 КОЧЕШКОВ Н. ЯНЧЕНКО А.

37 КУПРИЯНОВ Е. 3-2(,,) 3-0(,,)

-12 Х . -27 АНДРОСОВ В.

-18 БРУЛЕВ Р. 84 место

-13 ЭЗБЕРБЕГОВ А. 46 ЭЗБЕРБЕГОВ А. ЭЗБЕРБЕГОВ А. Чита

38 ЭЗБЕРБЕГОВ А. 3-1(,,) 3-1(,,) -60 САВИНОВ Д.

-14 КУЗНЕЦОВ А. 3-0(,,) ЭЗБЕРБЕГОВ А.

-17 МИХАЙЛОВ Д. 3-0(,,)

-15 МИНДРИН Д. 47 МИХАЙЛОВ Д. 85 место

39 МИНДРИН Д. 3-2(,,) -58 ЗАГОРОДНИЙ С. Ст. Оскол

-16 Х . 61 ЗАГОРОДНИЙ С.

-59 ПАНАФУТИН М. 3-1(,,)

86 место

Н.Новгород

-61 ПАНАФУТИН М.

87 место

-56 КУЛИКОВ А. Н.Новгород

62 ЭЗБЕРБЕГОВ А.

-57 ЭЗБЕРБЕГОВ А. 3-0(,,)

-52 ДОБРОУМОВ Г. 88 место

63 БОЧКАРЕВ И. 89 место Балабаново  Калуж.о.

-53 БОЧКАРЕВ И. 3-2(,,) Кстово -62 КУЛИКОВ А.

БОЧКАРЕВ И.

-54 КОЧЕШКОВ Н. 3-0(,,)

64 АНДРОСОВ В.

-55 АНДРОСОВ В. 3-2(,,) 90 место

Саров  Ниж.о. 91 место

-65 АНДРОСОВ В. -63 ДОБРОУМОВ Г. Барнаул

66 ДОБРОУМОВ Г.

-64 КОЧЕШКОВ Н. 3-1(,,)

92 место

-48 МАРАЛОВ Д. Н.Новгород

67 МАРАЛОВ Д. 93 место -66 КОЧЕШКОВ Н.

-49 БЕЛЯШКИН И. 3-0(,,) Н.Новгород

МАРАЛОВ Д.

-50 ЛУЗИН А. 3-2(,,)

68 МИХАЙЛОВ Д.

-51 МИХАЙЛОВ Д. 3-2(,,) 94 место

Чита 95 место

-69 МИХАЙЛОВ Д. -67 БЕЛЯШКИН И. Кстово

70 БЕЛЯШКИН И.

-68 ЛУЗИН А. 3-2(,,)

96 место

Н.Новгород

-70 ЛУЗИН А.

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе
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Лист 3.

-40 ПЛАТОНОВ В.

71 ЕГАНОВ В.

-41 ЕГАНОВ В. 3-0(,,)

ЕГАНОВ В.

-42 ТРЕФИЛОВ П. 3-2(,,)

72 ТРЕФИЛОВ П. 97 место

-43 СУДАРИКОВ А. 3-2(,,) С.-Петербург

ЕГАНОВ В.

-44 ВИКУЛОВ А. 3-1(,,)

73 КУПРИЯНОВ Е.

-45 КУПРИЯНОВ Е. 3-2(,,)

Балабаново  Калуж.о. БРУЛЕВ Р.

-46 БРУЛЕВ Р. 3-0(,,) 98 место

74 БРУЛЕВ Р. Балабаново  Калуж.о.

-47 МИНДРИН Д. 3-0(,,) БРУЛЕВ Р.

99 место

-75 ТРЕФИЛОВ П. Владимир

78 ТРЕФИЛОВ П.

-76 КУПРИЯНОВ Е. 3-0(,,)

100 место

Жуковский

-71 ПЛАТОНОВ В. -78 КУПРИЯНОВ Е.

79 ПЛАТОНОВ В. 101 место

-72 СУДАРИКОВ А. 3-0(,,) Кстово

ПЛАТОНОВ В.

-73 ВИКУЛОВ А. 3-0(,,)

80 МИНДРИН Д.

-74 МИНДРИН Д. 3-0(,,) 102 место

Н.Новгород

-81 МИНДРИН Д.

103 место

-79 СУДАРИКОВ А. Жуковский

-32 Х . 82 СУДАРИКОВ А.

ЗАГОРОДНИЙ С. 83 Х . -80 ВИКУЛОВ А. 3-0(,,)

-33 Х . 104 место

СТРОКИН К. Н.Новгород

-34 СТРОКИН К. -82 ВИКУЛОВ А.

ПАНАФУТИН М. 84 СТРОКИН К. 105 место

-35 Х . Самара

СТРОКИН К.

-36 Х . 3-2(,,)

ЭЗБЕРБЕГОВ А. 85 Х .

-37 Х .

КУЗНЕЦОВ А.

-38 КУЗНЕЦОВ А. 106 место

86 КУЗНЕЦОВ А. Н.Новгород

-39 Х . -89 КУЗНЕЦОВ А.

107 место

-87 Х .

90 Х .

-88 Х .

108 место

-83 Х . -90 Х .

91 Х . 109 место

-84 Х .

Х .

-85 Х .

92 Х .

-86 Х . 110 место

-93 Х . 111 место

-91 Х .

94 Х .

-92 Х .

Главный судья: Гусев В. В. 112 место

Главный секретарь: Кабанов А.С. -94 Х .

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе
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5-9 декабря 2012 г. Суперфинал

ЮНОШИ

1 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон

Семибратово
1 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон

2 ТИТОВ Иван 3-2

Верхняя Пышма
3 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 1 Место

3 ЦУРИКОВ Григорий Семибратово

Иркутск
2 ЦУРИКОВ Григорий 3-2

4 СЕМИН Артем 3-0

Балабаново  Калуж.о.
-3 ЦУРИКОВ Григорий 2 Место

Иркутск

-1 ТИТОВ Иван

4 СЕМИН Артем 3 Место

-2 СЕМИН Артем Балабаново  Калуж.о.

3-0

-4 ТИТОВ Иван 4 Место

Верхняя Пышма

Гл. судья: Гусев В. В.

Гл. секретарь: Кабанов А.С.

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе

г. Кстово



 ЮНОШИ

5-9 декабря 2012 г.

№ Фамилия, Имя Город Бег 30м

М
е
с
т
о

Прыжок 

с места

М
е
с
т
о Прыжки 

через 

скакалку м
е
с
т
о

Пресс

м
е
с
т
о Перемещ

ение в 

квадрате м
е
с
т
о

С
у
м

м
а
 

м
е
с
т

И
т
о
г
о
в

о
е
 

м
е
с
т
о

1 СЕМИН Артем Балабаново  Калуж.о. 4,87 7 223 9 143 3 39 9 26 4 32 1

2 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон Семибратово 4,81 4 234 6 113 20 44 3 24 14 47 2

3 КЛИМАНОВ Сергей Балаково 4,63 3 257 1 116 16 35 28 30 1 49 3

4 РОДИН Андрей Саров  Ниж.о. 4,94 12 204 23 151 1 42 7 24 14 57 4

5 АНТРОПОВ Никита Н.Новгород 4,93 11 235 5 101 35 43 4 27 3 58 5

6 СМИРНОВ Илья Семибратово 4,94 12 212 17 104 28 47 2 26 4 63 6

7 ЦУРИКОВ Григорий Иркутск 4,87 7 240 4 103 29 36 20 26 4 64 7

8 БУРАШОВ Алексей Москва 5,09 22 220 12 113 20 43 4 25 10 68 8

9 ОПАРИН Максим Мураши  Кировск.о. 4,95 14 245 3 120 13 58 1 22 37 68 8

10 ЮРКОВ Николай Калуга 4,81 4 222 11 123 11 32 37 25 10 73 10

11 ЛИПКИН Дмитрий Н.Новгород 4,81 4 218 13 130 6 31 43 25 10 76 11

12 МЕРЗАЛИЕВ Максим Балабаново  Калуж.о. 5,06 20 211 19 97 41 37 14 26 4 98 12

13 СТЕПАНОВ Владислав Владимир 4,87 7 230 8 86 66 37 14 25 10 105 13

14 ВИКУЛОВ Александр Н.Новгород 4,43 1 248 2 67 91 38 11 29 2 107 14

15 КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма 5,3 39 214 16 137 4 37 14 22 37 110 15

16 БРЕДНЕВ Николай Любим 4,88 10 212 17 112 22 31 43 23 25 117 16

17 АРТЕМКИН Алексей Верхняя Пышма 5,1 23 218 13 103 29 33 35 23 25 125 17

18 ХОДЯКОВ Евгений Воронеж 4,6 2 232 7 41 104 36 20 26 4 137 18

19 МИНАКОВ Павел Верхняя Пышма 5,3 39 189 38 125 10 31 43 24 14 144 19

20 ДОЛГОПОЛОВ Никита Киров 5 16 198 27 115 18 28 72 24 14 147 20

21 ГОЛУБЕВ Евгений Калининград 5,25 33 198 27 93 52 38 11 23 25 148 21

22 ПАВЛЕНКО Алексей Калининград 5,38 45 174 64 144 2 35 28 24 14 153 22

23 ЯНЧЕНКО Алексей Балабаново  Калуж.о. 5,07 21 204 23 80 79 36 20 24 14 157 23

24 ЯРОЧКИН Михаил Самара 5,2 30 198 27 89 59 34 33 24 14 163 24

25 ФРОСТ Владимир Н.Новгород 5 16 168 76 102 33 37 14 23 25 164 25

26 ЗАЖАРНОВ Клим Балаково 5,12 26 223 9 96 44 28 72 24 14 165 26

27 БАЛАНЧУК Николай С.-Петербург 5,1 23 200 25 106 26 39 9 19 83 166 27

28 ГАБЛИЯ Леон Верхняя Пышма 5,1 23 190 36 86 66 36 20 22 37 182 28

29 КУЛИКОВ Александр Балабаново  Калуж.о. 5,12 26 193 33 87 62 32 37 23 25 183 29

30 ДМИТРИЕВ Артемий Н.Новгород 5,44 50 174 64 130 6 31 43 23 25 188 30

31 ТАРУТИН Павел Архангельск 4,97 15 197 31 90 56 28 72 24 14 188 30

32 КУЗНЕЦОВ Алексей Дзержинск 5,47 54 190 36 89 59 35 28 24 14 191 32

33 БОЧКАРЕВ Иван Кстово 5,28 36 215 15 76 83 32 37 23 25 196 33

34 ЛАШТА Михаил Ханты-Мансийск 5,72 73 182 45 130 6 31 43 22 37 204 34

35 ЕГАНОВ Владимир С.-Петербург 5,15 28 205 20 75 84 33 35 22 37 204 34

36 ЕРЕМЕЕВ Дмитрий Йошкар-Ола 5,47 54 182 45 106 26 31 43 22 37 205 36

37 ВОЛКОВ Владислав Н.Новгород 5,29 38 193 33 80 79 32 37 23 25 212 37

38 ИЛЬИН Андрей Дзержинск 5,71 72 167 78 107 25 32 37 26 4 216 38

39 УЛЬЧЕНКО Илья Ярославль 5,25 33 183 43 84 72 31 43 23 25 216 38

40 ТРЕФИЛОВ Павел Владимир 5 16 200 25 55 98 30 57 23 25 221 40

41 ДОБРОУМОВ Глеб Барнаул 5 16 205 20 70 88 28 72 23 25 221 40

42 ФЕДОРКИН Василий Саров  Ниж.о. 5,39 47 174 64 109 23 30 57 22 37 228 42

43 ЧИКАНКОВ Сергей Верхняя Пышма 5,6 63 187 40 123 11 32 37 19 83 234 43

44 ЛООС Александр Верхняя Пышма 5,4 48 180 50 85 69 36 20 21 48 235 44

45 ВАСИЛЬЕВ Артем Сургут 5,44 50 195 32 101 35 30 57 20 63 237 45

46 ПЛОХОТНИКОВ Павел Иркутск 5,19 29 173 69 96 44 34 33 20 63 238 46

47 КУЗНЕЦОВ Константин Киров 5,5 56 182 45 102 33 30 57 21 48 239 47

48 ШАЛАЕВ Александр Н.Новгород 5,38 45 156 88 96 44 37 14 21 48 239 47

49 СУЛДИН Владислав Барнаул 5,5 56 188 39 74 85 38 11 21 48 239 47

50 КУСТОВ Иван Калуга 5,28 36 174 64 70 88 37 14 22 37 239 47

51 БЕЛИКОВ Кирилл Нижневартовск 5,25 33 187 40 95 47 30 57 20 63 240 51

52 ЗАГОРОДНИЙ Святослав Ст. Оскол 5,72 73 177 56 101 35 35 28 21 48 240 51

53 КАРЗАНОВ Данила Н.Новгород 5,93 90 180 50 130 6 30 57 21 48 251 53

54 АНДРОСОВ Вячеслав Саров  Ниж.о. 5,22 32 205 20 66 93 31 43 20 63 251 53

55 СОЛОВОВ Григорий Новочебоксарск 5,82 81 161 86 120 13 35 28 21 48 256 55

56 ЖМУРОВ Александр Киров 5,41 49 182 45 60 96 30 57 24 14 261 56

57 МАНГУШЕВ Айрат Сергач 5,34 42 180 50 30 106 43 4 20 63 265 57

58 САВИНОВ Дмитрий Чита 5,75 76 182 45 99 40 31 43 20 63 267 58

59 БРУЛЕВ Роман Балабаново  Калуж.о. 5,44 50 175 62 71 87 36 20 21 48 267 58

60 БЕЛЯШКИН Илья Кстово 5,31 41 184 42 95 47 30 57 19 83 270 60

61 ЛУКОЯНОВ Юрий Н.Новгород 5,85 83 176 61 86 66 40 8 20 63 281 61

62 ДУБИНА Владимир Сорочинск 5,94 91 150 93 108 24 36 20 20 63 291 62
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63 ТЮРИН Вадим Сорочинск 5,62 65 177 56 92 54 29 70 21 48 293 63

64 АЛЧИМБАЕВ Руслан Верхняя Пышма 5,2 30 180 50 85 69 26 82 20 63 294 64

65 ЛОЩЕНОВ Владимир Ханты-Мансийск 5,53 60 183 43 93 52 30 57 19 83 295 65

66 ТИТОВ Иван Верхняя Пышма 5,6 63 169 75 90 56 30 57 21 48 299 66

67 ПЛАТОНОВ Владислав Кстово 5,44 50 193 33 89 59 24 94 20 63 299 66

68 АЛЕНДЕЕВ Арсений Чебоксары 5,63 66 165 82 85 69 36 20 20 63 300 68

69 ЗАМОРСКИЙ Даниил Москва 5,37 44 198 27 74 85 26 82 20 63 301 69

70 КРАСКОВСКИЙ Александр С.-Петербург 5,5 56 168 76 70 88 30 57 23 25 302 70

71 ФЕДОРОВ Дмитрий Москва 5,69 70 177 56 94 50 25 89 22 37 302 70

72 АЛЕШКИН Антон Н.Новгород 6,06 92 155 90 134 5 27 79 22 37 303 72

73 ЭЗБЕРБЕГОВ Али Н.Новгород 5,78 78 173 69 83 75 31 43 21 48 313 73

74 ШКАНАКИН Никита Дзержинск 5,81 79 170 74 101 35 27 79 21 48 315 74

75 РОМАНОВ Александр Йошкар-Ола 5,35 43 174 64 84 72 31 43 17 101 323 75

76 БОГОДУХОВ Илья Н.Новгород 5,66 68 177 56 95 47 25 89 20 63 323 75

77 ГОРЕВ Кирилл Н.Новгород 5,69 70 175 62 94 50 26 82 20 63 327 77

78 ШИРШОВ Александр Йошкар-Ола 5,63 66 156 88 92 54 31 43 19 83 334 78

79 ДОЛБИЛИН Степан Зуевка  Киров.обл. 5,84 82 180 50 81 77 31 43 19 83 335 79

80 ЛУЗИН Александр Н.Новгород 5,5 56 163 84 67 91 28 72 22 37 340 80

81 КОЧЕШКОВ Никита Н.Новгород 5,88 86 143 99 115 18 24 94 21 48 345 81

82 АВАКЯН Павел Воронеж 6,16 95 157 87 103 29 28 72 20 63 346 82

83 ТКАЧЕВ Илья Балаково 6,81 103 112 103 116 16 26 82 21 48 352 83

84 ГЛУХИХ Семен Нижневартовск 5,72 73 173 69 84 72 23 98 21 48 360 84

85 САХАБИЕВ Владислав Самара 6,25 100 172 73 120 13 26 82 18 93 361 85

86 МИНДРИН Даниил Н.Новгород 5,85 83 100 104 90 56 31 43 19 83 369 86

87 СТРОКИН Кирилл Самара 5,75 76 177 56 87 62 26 82 18 93 369 86

88 БАРСУКОВ Иван Н.Новгород 6,1 93 173 69 103 29 25 89 18 93 373 88

89 КУЗНЕЦОВ Андрей Н.Новгород 5,56 61 167 78 54 99 26 82 20 63 383 89

90 МАРАЛОВ Дмитрий Н.Новгород 5,85 83 150 93 97 41 15 104 20 63 384 90

91 БАБУШКИН Александр Н.Новгород 6,22 99 154 91 87 62 30 57 19 83 392 91

92 РЫЖОВ Сергей Н.Новгород 6,12 94 145 98 97 41 20 102 20 63 398 92

93 СОБОЛЕВ Андрей Сорочинск 6,21 98 163 84 100 39 25 89 18 93 403 93

94 БОРДАШОВ федор Обнинск  Калуж.обл. 5,59 62 180 50 33 105 21 100 18 93 410 94

95 КИСЕЛЕВ Виктор Н.Новгород 5,91 89 152 92 83 75 28 72 19 83 411 95

96 СОКОЛОВ Даниил Новочебоксарск 6,18 97 134 100 77 82 29 70 20 63 412 96

97 ГЛУХОВ Михаил Людиново Калуж. о. 5,81 79 167 78 62 95 27 79 18 93 424 97

98 ГРЯЗНОВ Никита Семенов  Ниж.обл. 5,66 68 164 83 47 101 24 94 19 83 429 98

99 СИНИЧКИН Егор Н.Новгород 6,44 101 120 101 81 77 24 94 20 63 436 99

100 ПАНАФУТИН Матвей Н.Новгород 5,9 87 167 78 60 96 25 89 18 93 443 100

101 МИХАЙЛОВ Данил Чита 7,4 106 120 101 80 79 30 57 17 101 444 101

102 АНОХИН Илья Воронеж 6,16 95 147 97 87 62 22 99 17 101 454 102

103 СУДАРИКОВ Артем Жуковский 5,9 87 150 93 45 102 21 100 18 93 475 103

104 КУПРИЯНОВ Евгений Жуковский 6,47 102 148 96 63 94 19 103 15 104 499 104

105 БАХТИЯРОВ Александр Н.Новгород 7 104 100 104 45 102 15 104 15 104 518 105

106 ВАГАПОВ Андрей Н.Новгород 7,2 105 100 104 48 100 14 106 14 106 521 106

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Кабанов А.С.


